
|на
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИТО И РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2019 г. № 7/3

О проекте закона Волгоградской области № 108—2019з "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 21 ноября 2008 г.
№ 1779—0Д "О защите населения и территории Волгоградской области
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенногохарактера"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 108-20193
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 21 ноября 2008 г.
№ 1779-ОД "О защите населения и территории Волгоградской области
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", комитет
решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
закона Волгоградской области № 108-20193 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 21 ноября 2008 г. № 1779-ОД "О защите населения
и территории Волгоградской области от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера" в первом чтении.

2. Одобрить поправки депутатов Волгоградской областной Думы
Головачевой ТЛ. и Струка М.В. к указанному проекту закона Волгоградской
области и рекомендовать Волгоградской областной Думе принять
их (таблица поправок прилагается).

3. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
закона Волгоградской области № 108-20193 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 21 ноября 2008 г. № 1779-ОД "О защите населения
и территории Волгоградской области от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера" во втором окончательном чтении
с учетом одобренных поправок.

\

$1} М.В.СтрукПредседатель комитета


